
 

Er du vores nye Paid advertising specialist for international growth! 

Ønskes: 100-meter mester i Google Ads. Haves: Sort humor, Kaffe, pension og frokostordning!  

Lyder forkortelser som CPA, ROAS og CTR som sød musik i dine ører? 

Med din ansættelse kommer vi, for nu, til at sætte flueben ved et komplet marketingsteam. Dine sjove, og 
ikke mindst kompetente kolleger består af 13 fuldtidsansatte fordelt på SEO, PPC, SoMe og content-
medarbejdere. Vi arbejder med million-budgetter på tværs af flere platforme herunder Google, Meta m.fl.  

Lige nu er der en åbning i teamet til DIG der vil være med til at udvikle og understøtte vores fortsatte 
vækst, DIG der elsker at nørde ned i detaljen og DIG der kan se dig selv i en virksomhed, som med raketfart 

styrer mod endnu vildere højder! Er du derude?  সহ 

Kids-world tænker du måske? Sælger I ikke ”bare” børnetøj? 

JO! Det gør vi bl.a. også, men med 300.000 varer er det også sko, legetøj, udstyr, møbler og en masse mere. 

Vi har været på markedet siden 2006, hvor vi sendte den første ordre ud af kælderdøren til i dag er vi en af 
Danmarks største onlineforhandlere af bl.a. sko, legetøj, samt tøj til børn, babyer og teenagere. I vores 
familieejede virksomhed, hvor vi alle har fødderne solidt placeret i den vestjyske muld, beskæftiger vi i dag 
lidt over 100 medarbejdere, og vi forhandler mere end 630 forskellige brands med salg til både ind-og 
udland. Vi opererer pt. på 9 forskellige markeder. 

Vi holder til i Esbjerg, hvor vi under ét tag har samlet hele forretningen som bl.a. består af kundeservice, 
tekst/foto, SoMe, markedsføring, it og ikke mindst vores kæmpe lager, hvor vi for nyligt har integreret et 
autostore-anlæg. Vi kan derfor lynhurtigt eksekvere på nye tiltage, da vi løser alt in-house. 

Hvordan kommer din arbejdsdag til at se ud? 

Du kommer sammen med dit team til at have fokus på optimering af vores online betalte 
markedsføringskanaler, for de nordiske markeder. Vores udvikling stopper ikke her, for vores 
ambitionsniveau er på højde med et barns glæde i øjnene når du siger ordet juleaften eller slikbutik. Vi ser 
derfor frem til at vi sammen kan udvikle os, vækste eksisterende markeder og tage Kids-world til helt nye 
højder på vores internationaliseringsrejse, hvor vi skal opbygge nye markeder.  

Med din naturlige nysgerrighed, omstillingsparathed og interesse for trends og tendenser, vil du få rig 
mulighed for at sætte dit helt eget præg på stillingen.  

Ingen er superhelte og ingen kan alt, men for os vil det være fedt hvis du: 

● Har erfaring som PPC-specialist, deraf erfaring med Google Ads 
● Har en relativ stor teknisk forståelse og besidder stærke analytiske evner 
● Er en dygtig kommunikator, som kan formidle budskaber der virkelig formår at fange vores 

målgrupper  
 

● Hvis du desuden er tidligere jyskmester i svensk, norsk, osv. vil det være alletiders. Rettere sagt, vil 
det være en fordel hvis du kan begå dig på andre sprog. 



 

● Det er en fordel hvis du har erfaring med lokalisering og annoncering i nordiske 
markeder. 

Nogle dage vil du skulle arbejde selvstændigt, og andre dage vil du skulle arbejde tæt sammen med dine 
kolleger i teamet. 

Skal du med os på rejsen? 

Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer ugentligt i vores salg og marketing afdeling i vores domicil i Esbjerg.  
Vi har frokostordning, som du til en fordelagtig pris kan blive en del af. Kaffe/te samt frugt er også til fri 
afbenyttelse. 

Din lønpakke vil blive forhandlet på baggrund af dine kvalifikationer og kompetencer. For at vi ikke spilder 
hinandens tid, vil vi gerne have du inkluderer dit forventede lønniveau. 

Du bliver ansat under HK’s overenskomst, og hos os får du bl.a. pensionsordning, fritvalgskonto, mulighed 
for sundhedsforsikring, 5 feriefridage samt mulighed for fordelagtige køb i shoppens varesortiment. 

Vi venter i spænding på at høre fra dig og ser frem til at læse din ansøgning og CV, som du kan sende via 
mail på:  jobs@kids-world.dk. Marker mailen med ” Paid advertising specialist”. 

Stillingen er med opstart hurtigst muligt, og opslaget vil blive taget ned, når rette person er fundet. 

Vi skal selvfølgelig ikke sidde lårene af hinanden, og opvaskemaskinen skal naturligvis også sættes i gang en 
gang imellem derhjemme. Vi vil dog rigtig gerne have fornøjelsen af dig på vores skønne kontoret i Esbjerg 
3-4 gange i ugen.   

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte, Dennis Lundhede Fredriksen på tlf. 
60 21 12 80  

Alle ansøgninger vil blive behandlet fortroligt.  

 


